INPABUTEJBLCTBO BYPSIAJl YIIACAH
PECITYBJUKHN BYPSTHUSA 3ACAT AU I'A3AP
PACIIOPSAXKEHMUE
23 mions 2023 r. Ne 465-p

r. Ynaa-Ymp

B cootrBerctBun ¢ ®enepanpHbiM 3akoHOM OT 21.11.2022 Ne 448-P3
«O BHeceHun u3MceHeHM B bromkeTHeIl koacke Poccuiickoit deneparum u ot-
JICIIbHBIC 3aKOHOMATENbHBIC akThl Poccuiickon PDenepanuu, TpUOCTAHOBICHUN
JICUCTBUA OTACIBHBIX MONOXKEHUN bromkeTHoro koaekca Poccuiickon Penepa-
UM, TPU3HAHUU YTPATUBIITUMH CUJTY OTIICIBHBIX MOJIOKCHUM 3aKOHOAATCIBHBIX
akToB Poccuiickoit @deaepaiiui U 00 yCTAaHOBICHUU OCOOCHHOCTCH MCIIOTHCHUS
010 1KETOB OFOTKETHOM crucTeMbl Poccuiickoit @eaepanuu B 2023 rogy»:

1. Ilepepacnpenenuts OromxeTHble accurHoBaHus B 2023 rogy ¢ MuHu-
CTCPCTBA CTPOUTECIBCTBA M MOJCPHMU3ALMHM SKUWIUIIHO-KOMMYHAIBHOTO KOM-
mekca Pecniybmmku bypsitus B cymme 5 154 006,31 py6. Ha PecrybimikaHckoe
areHTCTBO TPAXKJAHCKOM 0OOPOHBI U YPE3BbIYANHBIX CUTYaIUN.

2. Ilepepacnpenenuts OromxeTHbie accurHoBanua B 2024 rony ¢ Munu-
cTepcTBa 3apaBooxpaHeHus: PecnyOnuku bypstus B cymme 5 154 006,31 py0.
Ha MUHHUCTEPCTBO CTPOUTENILCTBA U MOAEPHU3ALMH KUITUIHO-KOMMYHAJIbHOTO
komiuiekca PeciyOnuku bypsitus.

3. MunuctepctBy ¢hunancoB Peciybnuku bypstus (Manaes '.3.) BHeCTH
M3MCHEHHUS B CBOAHYIO OFOJKCTHYIO POCIHCH PECITyOIMKaHCKOTO OrokeTa Ha
2023 rox v Ha mwiaHoBeld nepuoa 2024 u 2025 roaoB Mo CAEAYIOMHUM KOJAaM
OIOXKETHOU KIacCU(DUKAIUU:

(py6.)
HaumenoBanue I'PBEC | P3| IIP 1ICP BP 2023 roa 2024 ron

pacxonoB
Munucreperso ctpon- | 811 | 00 | 00 | 0000000000 | 000 | -5 154 006,31 +5 154 006,31
TEIIBCTBA K MOACPHHU-
3alUH KUTHIITHO-
KOMMYHaJIEHOTO KOM-
iekca Pecybnuku
bypsaTus




[IpoexTHpoBanue u
CTPOUTENBCTBO OOBEK-
TOB 3/IpaBOOXPaHCHMUS,
OKa3bIBAOIINX TIEP-
BUYHYIO MEIUKO-CaHH-
TapHYIO0 OMOIIb

811

09

01

5210141300

000

-5 154 006,31

+5 154 006,31

bromxeTHEIC HHBECTH-
LIUU B OOBEKTHI KAIIH-
TaTBLHOTO CTPOUTEIb-
CTBa TOCYIaPCTBCHHOMN
(MyHHITUTIATHHOT)
CcOOCTBEHHOCTH

811

09

01

5210141300

414

-5 154 006,31

+5 154 006,31

CTpouTeThCTBO HH-
deknmmoHHoro 6JI0Ka
I'bY3 «baynToBCcKas
LPb» Ha 10 xock (B
TOM YHcie pa3padboTka
MPOCKTHOM U padoueii
JIOKYMCHTAIIHH )

811

09

01

5210141300

414

-1942 232,57

+1 942 232,57

CTpOUTENLCTBO HH-
(dexknmoHHOTO OJIOKa
I'BY 3 «buuypckas
LPB» na 10 xoexk (B
TOM YHcJe pazpaboTka
MPOEKTHOM U paboueit
JIOKYMCHTAITHH)

811

09

01

5210141300

414

-3 211 773,74

+3 211 773,74

MmuHuCTEPCTBO 3Apa-
Booxpanenust Peciiy6-
vk bypstus

804

00

00

0000000000

000

-5 154 006,31

Yonara cTpaxoBoro
B3HOCA Ha 00s3aTeIh-
HOE MCTAIINHCKOE
cTpaxoBaHue Hepabo-
TAIOIIer0 HaCeICHHUs

804

10

03

52B05D0500

000

-5 154 006,31

CrpaxoBble B3HOCHI Ha
o0s13aTeNnLHOE MeTH-
IIUHCKOE CTPaxOBaHHE
HepaboTaromlero Hace-
JI€HUS

804

10

03

52B05D0500

324

-5 154 006,31

PecnyOnukanckoe
areHTCTBO TPaX/IaH-
cKol 00OpOHBI U Upe3-
BBIYAITHBIX CUTYyaIi

818

00

00

0000000000

000

+5 154 006,31

[Tpuobperenue, MoH-
TaX, HHCTAJUISIIHS U
YCTaHOBKa arlapaTHo-
IIPOrPaMMHBIX CPEICTB
JUTs CO31IaHUs PETHOo-
HAJIBHOW aBTOMaTH3H-
POBaHHOW CHCTEMBI
LEHTPATU30BAHHOI'O
OIIOBELLEHUsI HaceIe-
HUs 00 yrpo3se BO3-
HUKHOBEHUS WIIH O
BO3HUKHOBEHUH Upe3-
BBIYAITHBIX CUTYyaIi

818

03

10

6430281330

000

+5 154 006,31




3akyImka TOBapoB, pa- 818 [ 03| 10 | 6430281330 | 242 | +5154 006,31
00T u yciyT B cepe
WHPOPMAIOHHO-
KOMMYHHUKAITHOHHBIX
TEXHOJOTHI

4. Hacrosiiee pacliopsiKeHUE BCTYIIAET B CHITY CO JHS €r0 MOAIINCAHUS.

Ucnoausromuii 0093aHHOCTH
IIpencenarens llpaButeancrBa

PecnyOoiuku bypsitust B. Myxun

[IpoekT npeacrasien PecyOimKkanckuM areHTCTBOM
Tpa’kKJaHCKON 0OOPOHBI M UPE3BBIUYAWHBIX CUTYaINi
Ten. 21-89-52

Ty4



